令和６年   月   日

学費支援金申請書

学校法人 郡山学院

ケイセンビジネス公務員カレッジ

学校長 岡部 隆男  様

学費支援を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

     【申請者】

      学籍番号

氏  名                印

住  所

給付型奨学金の奨学生番号(該当者のみ記入)

【学費負担者】

続柄

氏  名            （    ） 印

住  所

内容

１．学費支援金を必要とする理由

経済的理由により就学が困難な学生に係る保護者負担の軽減を図るため

２．減免額 ５万円